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MnoZstvo MJ Jed. cena DPH CiastkaCislo Popis

Fakturujeme V6m :
401108X - Radiansky vfber d.09/14, 16+4 str.
Priloha - Vinobranie

ks 0,06818 20
ks 0,29010 20

Celkom bez DPH:
Celkom DPH:
Ciastka dokladu celkom:

Uhraden6 zilohou:
K 0hrade celkom:

12.000,00
2.000,00

818,18  EUR
580,20 EUR

1.398,38 EUR
279,68 EUR

1.678,06 EUR

O,OO EUR
1.678,06 EUR

Cena s dafiouDPH (EU Sadzba DPH % Zklad dane
0,00

1.398,38

0,00
0,00

Dai
0,00

279,68
0,00

1.678,06

0,00
0,00ZAlohovy dahovli doklad d

0
20

n

20
0,00
0,00

1.398,38 279,68 1.678,06
K 0hrade (nedoplatoUpreplatok v EUR)

SL{)V*N$KA GRAfii
akc;avi SPcicinosf

E34 03 Er?tisiava, Pekn* cesta S

Vybavuje:
Telef6n:
Fax:
E-mail:

Podpis zodpovednej osobY

Ing. Kohtit Richard
+ 421 2 4949 3335
+ 421 2 4949 3535

kohut@grafia.sk
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